o más plantas de hormigón armado, con acabados en excelente estado de conservación;
y demás características constantes en los términos de referencia y pliego del proceso de
contratación No. ARBI-CJ-DP07-2025-00003.

El presupuesto referencial para la presente contratación es de USD. 60.686,40 (Sesenta
mil seiscientos ochenta y seis dólares de los Estados Unidos de América con 40/100
centavos) sin incluir el IVA. El canon de arrendamiento mensual se ha establecido en
USD. 2.528,60 (Dos mil quinientos veinte y ocho dólares de los Estados Unidos de
América con 60/100 centavos) sin incluir IVA.

El plazo del contrato de arrendamiento a efectuarse tendrá una duración de 730 días,
contados a partir de la suscripción del presente contrato

Las condiciones generales de esta invitación son las siguientes: